E.

- Euangelium quare legitur ad Aquilo-
nem. cap. xxix. 42
- Expositio domini Odonis. 135
- Expositio orationis Dominicæ ex beato
Francisco. 216
- Exempla suæ professionis quisq; debet at-
tendere. 248

H.

- Halleluia cur non interpretatum re-
mans

INDEX.

- manserit. 37
- Halleluia tempore lætitiae frequentatur,
tempore paenitentiae omittitur. 22
- Hostia per se grata quandoq; propter offe-
rentis malitiam fit inaccepta. 95
- Hæretici minimè orthodoxi. 104
- Hostia altaris secundum quam intelligen-
tiam dicitur sanctificari. 207
- Homo quomodo seipsum iudicare debeat.
242

I.

- Indumentorū sacerdotalium secundum
nonnullos recentiores significatio. 14
- Initia vitæ melioris dura, processus leuior.
31
- Iter Christi ad Pilatum per medium ciu-
tatis plenum fuit ignominia. 260
- K.

- Kyrie eleison cur nouies decantetur. 28

M.

- Missa diuisio. cap. xix. 26
- Missa priuata habet sufficietes ceremo-
nias & significationi congruas. 82
- Membra Christi qui non honorat, ne Chri-
stum, qui caput est, honorare potest, & de
sanctorum venerationibus 112
- Mysterium fidei est calix sanguis Christi.
143
- Manus Christi ad consecrationem manus
sacerd

I N D E X.

Sacerdotum adiuuat.	358
N.	
Nomen Papæ unde dictum sit.	202
Nemo viuens ab uniusfali Missæ sacrificio secludi debet.	116
O.	
Orationes quare in numero impari legi soleant.	cap.xvii. 24
Oblatio tota quare tribus crucibus confingetur.	cap.xliii. 60
Orare pro quibus liceat & sacrificium offerre.	318
P.	
Panis & vinum per se non accepta sunt, sed hunc per benedictionem.	94
Petitionem cum facimus pro his quæ ad corpus attinent bonis, semper id cum timore facere debemus.	120
Peccatorum remissio in sanguine Christi duobus modis intelligitur.	168
Peccati remissio omnis boni est fundamen tum.	169
Peccatorem esse & Dei famulum simul stant.	200
Partem nobis cum sanctis dari qua ratione petimus.	203
Potentia Christi consideratur ex sole corpo.	232. & 233
Passionis Christi meditatio per decem ita-	
	merita

I N D E X.

aera.	357
Q.	
Quis fidei cultor. Aliud est fidem habere, & aliud fidem colere.	89
Qui debeant in missa priuata circumstantes intelligi.	108
S.	
Sacramentum est perfectum post consecrationis verba prolatæ.	163
Sacerdos Christum representat.	7
Stola diaconi quid significet.	38
Subdiaconus quare post Euangelium exhibet osculandum apertum librum .caput.xxx.	43
Sacerdos quare diutius immoretur in palmarum dici mysterio, quam in sequenti bus diebus.	cap.xliii. 62
T.	
Trinitas tota in nostra redemptione est operata.	253
V.	
Vini & aquæ in calice commissio quid significet.	47